2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

14.07.2021 года № 486-р

	О внесении изменений                         в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 08.02.2021 года № 46-р

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Челябинской области от 22.09.2005 года № 403-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Челябинской области                 от 27.10.2005 года № 411-ЗО «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в сфере организации работы комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Положением о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Карталинского муниципального района Челябинской области, утвержденным постановлением Правительства Челябинской области  от 18.06.2021 года         № 249-П,
1. Внести в Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Карталинского муниципального района, утвержденный распоряжением администрации Карталинского муниципального района 08.02.2021 года № 46-р «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Карталинского муниципального района» (с изменением  от 27.04.2021 года № 283-р) следующие изменения:
1) ввести в состав комиссии следующих лиц:
	Обухова Ю.Н.

Красовская Ю.А.
	-

-
	методист Управления образования Карталинского муниципального района
инспектор отделения по делам несовершеннолетних Южно-Уральского линейного управления Министерства внутренних дел России на транспорте.

2) вывести из состава комиссии Сорокину М.А., Смолину М.Я.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

14.07.2021 ãîäà ¹ 486

-

ð

О внесении изменений

в распоряжение администрации

Карталинского муниципального

района от 08.02.2021 года № 46

-

р

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным

çàêîíîì îò 24.06.1999 ãîäà ¹ 120

-

ÔÇ «Îá îñíîâàõ ñèñòåìû ïðîôèëàêòèêè

áåçíàäçîðíîñòè è ïðàâîíàðóøåíèé íåñîâåðøåííîëåòíèõ», Çàêîíîì

×åëÿáèíñêîé îáëàñòè îò 22.09.2005 ãîäà ¹ 403

-

ÇÎ «Î êîìèññèÿõ ïî äå

ëàì

íåñîâåðøåííîëåòíèõ è çàùèòå èõ ïðàâ», Çàêîíîì ×åëÿáèíñêîé îáëàñòè

îò 27.10.2005 ãîäà ¹ 411

-

ÇÎ «Î íàäåëåíèè îðãàíîâ ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ ãîñóäàðñòâåííûìè ïîëíîìî÷èÿìè â ñôåðå îðãàíèçàöèè

ðàáîòû êîìèññèé ïî äåëàì íåñîâåðøåííîëåòíèõ è ç

àùèòå èõ ïðàâ»,

Ïîëîæåíèåì î êîìèññèè ïî äåëàì íåñîâåðøåííîëåòíèõ è çàùèòå èõ ïðàâ

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ×åë

ÿáèíñêîé îáëàñòè, óòâåðæäåííûì

ïîñòàíîâëåíèåì Ïð

àâèòåëüñòâà ×åëÿáèíñêîé îáëàñòè

îò 18.06.2021 ãîäà

¹ 249

-

Ï,

1. Âíåñòè â Ñîñò

àâ êîìèññèè ïî äåëàì íåñîâåðøåííîëåòíèõ è çàùèòå

èõ ïðàâ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

, óòâåðæäåííûé

ðàñïîðÿæåíèåì àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

08.02.2021 ãîäà ¹ 46

-

ð «Îá óòâåðæäåíèè ñîñòàâà êîìèññèè ïî äåëàì

íåñîâåðøåííîëåòíèõ è

çàùèòå èõ ïðàâ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèö

èïàëüíîãî

ðàéî

íà» (ñ èçìåíåíèåì

îò 27.04.2021 ãîäà ¹ 283

-

ð) ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1) ââåñòè â

ñîñòàâ êîìèññèè ñëåäóþùèõ ëèö:

Îáóõîâà Þ.Í.

Êðàñîâñêàÿ Þ.À.

-

-

ìåòîäèñò Óïðàâëåíèÿ îáðàçîâàíèÿ Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

èíñïåêòîð îòäåëåíèÿ ïî äåëàì íåñî

âåðøåííîëåòíèõ

Þæíî

-

Óðàëüñêîãî ë

èíåéíîãî óïðàâëåíèÿ

Ìèíèñòåðñòâà âíóòðåííèõ äåë Ðîññèè íà òðàíñïîðòå.

2) âûâåñòè èç ñîñòàâà êîìèññèè

Ñîðîêèíó Ì.À., Ñìîëèíó Ì.ß.

3. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ðàñïîðÿæåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

4. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðàñïîðÿæåíèÿ âîçëîæèòü íà

ïåðâîãî çàìåñòèòåëÿ ãëàâû Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Êóëè÷êîâà À.È.

Ã

ëàâà Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã. Âäîâ

è

í